Cainara

Miinicipa

BAKHA DO {.ARC AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
alácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barrad0garca5.mi.leg.br

j. Câmara m
JB Presente J

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 08/2.019, DE 02 DE JANEIRO DE 2.019

"Concede férias a servidores pertencentes ao
Quadro do Poder Legislativo Municipal

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
das atribuições legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Município

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias no período que menciona, aos servidores pertencentes ao Quadro
da Câmara Municipal, relacionados no Anexo IJnico, parte indissociável da presente, com
fulcro no art. 107 da Lei Complementar 03 de 04/12/91, (Estatuto do Servidor ),c/c o art. 93,
inciso X da Lei Orgânica do Município.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 02 de janeiro de
2.019.

Dr. João Rodriguesvde Spuz<
Presidente ■

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniarabgrã)gniail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

fCâmara
Miinicipa

Estado de Mato Grosso | 1
Câmara Municipal de Barra do Garças ^
^lácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva barrad0garca5.mt.leg.brjlff j- BFrnRSOS HUMANOS

ANEXO ÚNICO A PORTARIA N° 08/2019

Cargo Periodo Aquis. Período Férias

17 Aparer^ifla Lourdes Leme
1R Cilma Ralhíno de Sousa—
77 Luiz Alhfirto de Oliveira
245 Frlina Gomes da Silva
213 Heros Pena ^—
2RR [GabriRla Andrade Martins
20 Janetfí Pereira da Silva
21 -insfi Roosevel dos Santos
26 Marlene Carvalho de
297 Domingos Pereira Santos
324 Konrad Felipe Hncke

' Auxiliar Serviços Gerais

" Auxiliar Administrativo

" Auxiliar Administrativo

" Auxiliar Administrativo""
~ Advogado
~ Auxiiiar Administrativo

~ Auxiiiar Serviços Gerais

~ Auxiiiar Administrativo""
Telefonista

" Assessor Pariamentar

~ Assessor imprensa

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

2018/2019

01/01/2019:

01/01/2019:

01/01/2019:

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2019

01/01/2018

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

I 31/01/2019

i 31/01/2019

I 31/01/2019

I 31/01/2019

I 31/01/2019

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradosarcas.mt.lee.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Ma" cSr, 61?. Ceu.ro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
@pmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidor.a@barradogarcas.mt.leg.br